
Stránka 1 z 10 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 33 INS 3457 / 2018

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: MORAVIA INDUSTRY LTD

IČO: 1 1 0 2 5 7 8 1

Sídlo: Dalton House Windsor Avenue 60, Londýn, SWR19

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 14.2.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 69 946 622 Kč 0 Kč 0 Kč 69 946 622 Kč

Finanční prostředky 106 419,03 Kč 0 Kč 0 Kč 106 419,03 Kč

Pohledávky 68 538 049,65 Kč 0 Kč 0 Kč 68 538 049,65 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 138 591 090,68 Kč 0 Kč 0 Kč 138 591 090,68 Kč

Komentář:

Celková výše movitého majetku je uvedena na základě pořizovací ceny majetku sdělenou dlužníkem.  
 
Výše pohledávek je uvedena na základě seznamů předaných dlužníkem, skutečná hodnota pohledávek nebyla určena. 



Stránka 2 z 10 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

 

Nemovité věci zapsané na LV č. 4310 

 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, katastrální území Jeseník 

 

- pozemek parc. č. 2033/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1296 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, výroba 

- pozemek parc. č. 2037/8 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 534 m2, jehož součástí je stavba Jeseník, č. p. 1411 

- pozemek parc. č. 2037/18 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 239 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, výroba 

- pozemek parc. č. 2037/19 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 677 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, výroba 

- pozemek parc. č. 2037/20 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 38 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, výroba 

1

5 530 000 Kč

upuštěno

Ing. Milan Indra, 
znalec, Gemerská 
496, 784 01 Litovel, 
znalecký posudek č. 
3190-23/20 ze dne 
10. 2. 2020

Majetek dlužníka 17.2.2019
Znalecký posudek zpracován 
znalcem v rámci trestního 
řízení a správcem vyžádán 
od Policie ČR.

Celkem ocenění 5 530 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Plyn. kotelna ; - inventární číslo: 0H33805- umístění v administrativní budově

1
upuštěno

817 000 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Zabezpečovací zařízení vlečky; - inventární číslo: 0H51778- umístění v areálu HARD

2
upuštěno

627 609 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Palící stroj OMNIMAT; - inventární číslo: 0H40016- umístění v DHM



Stránka 3 z 10 Verze 2-b

3
upuštěno

5 557 753 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Vrata roletová; - inventární číslo: 0H52835- umístění v DHM

4
upuštěno

127 836 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8 t; - inventární číslo: 0H65083- umístění v DHM

5
upuštěno

541 604 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8MP/16,5 m; - inventární číslo: 0H66114- umístění v DHM

6
upuštěno

304 747 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Rozvaděč VN SM 1000/18po; - inventární číslo: 0H32178- umístění v energetice

7
upuštěno

156 511 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový elektrický; - inventární číslo: 0H66419- umístění v expedici

8
upuštěno

606 468 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8t/2,5 m; - inventární číslo: 0H66764- umístění v expedici

9
upuštěno

638 997 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8MP/22,5; - inventární číslo: 0H66100- umístění v hale 24

10
upuštěno

649 335 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8t/2,5m; - inventární číslo: 0H66765- umístění v hale 24

11
upuštěno

640 167 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 5T; - inventární číslo: 0H63966- umístění v KORD

12
upuštěno

400 064 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019



Stránka 4 z 10 Verze 2-b

KORD KIVI 3,2 t; - inventární číslo: 0H64900- umístění v KORD

13
upuštěno

287 153 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 5t; - inventární číslo: 0H64964- umístění v KORD

14
upuštěno

398 992 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Ekologizace lakovny; - inventární číslo: 0H33810- umístění v lakovně

15
upuštěno

14 669 865 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Vrata roletová; - inventární číslo: 0H52834- umístění v lakovně

16
upuštěno

127 836 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový VUDUT 8MP/V.lod; - inventární číslo: 0H65967- umístění v lakovně

17
upuštěno

667 197 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový VUDUT 8MP/VI.lod; - inventární číslo: 0H65968- umístění v lakovně

18
upuštěno

348 151 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8MP/16,5 m; - inventární číslo: 0H66113- umístění v lakovně

19
upuštěno

509 425 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Lis ohraňovací BEYLER; - inventární číslo: 0H40017- umístění v panelárně

20
0 Kč

upuštěno
2 875 921 Kč

Majetek dlužníka 17.2.2019

Lis ohraňovací RT 4450x7200; - inventární číslo: 0H47137- umístění v panelárně

21
upuštěno

6 924 452 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 3,2 t; - inventární číslo: 0H65065- umístění v panelárně



Stránka 5 z 10 Verze 2-b

22
upuštěno

183 264 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 5 t - zdvih 12m; - inventární číslo: 0H65082- umístění v panelárně

23
upuštěno

447 954 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8mp/13,5 m; - inventární číslo: 0H66111- umístění v panelárně

24
upuštěno

281 721 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový VUDUT 8mp Peigna; - inventární číslo: 0H65965- umístění v příční hale

25
upuštěno

348 151 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Linka předpovrchové úpravy-LUEM; - inventární číslo: 0H45442- umístění ve skladu hutního

26
upuštěno

13 483 603 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8MP/22,5; - inventární číslo: 0H66284- umístění ve skladu hutního

27
upuštěno

519 755 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 5 t; - inventární číslo: 0H66711- umístění ve skladu hutního

28
upuštěno

533 328 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Plynová kotelna; - inventární číslo: 0H33807- umístění v sociální budově

29
upuštěno

975 611 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Rozvaděč JR K P 42A; - inventární číslo: 0H32822- umístění ve svařovně

30
upuštěno

48 475 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Rozvaděč KR K P 41A; - inventární číslo: 0H32823- umístění ve svařovně

31
upuštěno

48 475 Kč  
Majetek dlužníka 17.2.2019



Stránka 6 z 10 Verze 2-b

Trysk. prac. pro povrchové úpravy - FL; - inventární číslo: 0H60038- umístění ve svařovně

32
upuštěno

60 845 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8 t; - inventární číslo: 0H65194- umístění ve svařovně

33
upuštěno

373 544 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb mostový 8 t; - inventární číslo: 0H65435- umístění ve svařovně

34
upuštěno

510 496 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb most. VUDUT e.č.10 - 8MP/II lod; - inventární číslo: 0H65966- umístění ve svařovně

35
upuštěno

1 500 951 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb most. VUDUT 16,5/8MP; - inventární číslo: 0H65998- umístění ve svařovně

36
upuštěno

376 076 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb most. VUDUT 16,5/8MP; - inventární číslo: 0H65999- umístění ve svařovně

37
upuštěno

440 284 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb most. VUDUT 16,5/8MP; - inventární číslo: 0H66000- umístění ve svařovně

38
upuštěno

1 593 084 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Jeřáb most. 8MP 16,5 m; - inventární číslo: 0H66112- umístění ve svařovně

39
upuštěno

498 295 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Manipul. dopravníky - pilovr. centrum; - inventární číslo: 0H66888- umístění ve svařovně

40
upuštěno

1 203 337 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Telefonní ústředna HICOM; - inventární číslo: 0H52918 - umístění vedle spisovny



Stránka 7 z 10 Verze 2-b

41
upuštěno

1 250 847 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Vytápění výrobních objektů; - inventární číslo: 0H33806- umístění ve výrobní dílně

42
upuštěno

4 800 969 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Vytápění výrobních objektů - II. etapa; - inventární číslo: 0H33808- umístění ve výrobní dílně

43
upuštěno

2 590 474 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Celkem ocenění 0 Kč Celkem pořizovací cena 69 946 622 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Bankovní účet OBERBANK AG, č. ú. 2001163812, zůstatek ke dni 18. 10. 2018 ve výši 106.038,25 CZK

1 2001163812
Majetek dlužníka 17.2.2019

Bankovní účet OBERBANK AG, č. ú. 2001163820, zůstatek ke dni 18. 10. 2018 ve výši 15,31 EUR

2 2001163820
Majetek dlužníka 17.2.2019

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Nepodmíněná pohledávka - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063

1
Pohledávka z titulu smlouvy o 
poskytování služeb

46 336,99 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - KOVOBAZAR s.r.o., IČ 06257542



Stránka 8 z 10 Verze 2-b

2 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 12 251 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

3 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 8 308 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

4 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 8 308 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

5 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 8 308 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

6 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 8 308 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

7 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 8 308 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Ing. Pavel Hořejš, IČ 60966319

8 Pohledávka z titulu nájemní smlouvy 424 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Krakovská s.r.o., IČ 25860615

9
Pohledávka z titulu smlouvy o 

poskytování služeb
252 Kč

Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, IČ 00176401

10
Pohledávka z titulu smlouvy o 

poskytování služeb
380 Kč

Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - VÍTKOVICE a.s., IČ 45193070

11 Pohledávka z titulu náhrady škody 67 400 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019



Stránka 9 z 10 Verze 2-b

Nepodmíněná pohledávka - VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ 26823357

12 Pohledávka z titulu objednávky služeb 1 727 227 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ 26823357

13
Pohledávka z titulu bezesmluvního 

užívání pozemků a staveb
1 280 117 Kč

Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - PhDr. Petr Leškovský

14 Pohledávka z titulu smlouvy o půjčce 10 000 000 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

Nepodmíněná pohledávka - PhDr. Petr Leškovský

15 Pohledávka z titulu smlouvy o půjčce 15 362 121,66 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019

U pohledávky probíhá soudní řízení

Pohledávka - VÍTKOVICE a.s., IČ 45193070

16
Pohledávka z titulu náhrady škody (ušlý 

zisk) způsobené zmařením 

podnikatelského záměru dlužníka

20 000 000 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019 Dle sdělení dlužníka je výše pohledávky 

přibližná, konečná výše bude určena 

znaleckým posudkem v rámci soudního řízení

Pohledávka - VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ 26823357

17
Pohledávka z titulu náhrady škody (ušlý 

zisk) způsobené zmařením 

podnikatelského záměru dlužníka

20 000 000 Kč
Majetek dlužníka 17.2.2019 Dle sdělení dlužníka je výše pohledávky j 

přibližná, konečná výše bude určena 

znaleckým posudkem v rámci soudního řízení

Celkem hodnota 68 538 049,65 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 10 z 10 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 17.2.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


